
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 10 листопада 2017 року                                                                 № 379
    

  м. Кропивницький

Про виконання у 2016 році обласної 
програми підтримки хореографії та 
розвитку масового танцювального 
руху на Кіровоградщині
 

Заслухавши  звіт  директора  департаменту  культури,  туризму  та
культурної спадщини облдержадміністрації Животовської В.Г. про виконання
у 2016 році обласної програми підтримки хореографії та розвитку масового
танцювального руху на Кіровоградщині
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Звіт  директора  департаменту  культури,  туризму  та  культурної

спадщини облдержадміністрації Животовської В.Г. про виконання у 2016 році
обласної  програми  підтримки  хореографії  та  розвитку  масового
танцювального руху на Кіровоградщині взяти до відома.

2.  Зняти  з  контролю  рішення  обласної  ради  від  25  березня
2016 року № 46 "Про продовження на 2016 рік терміну дії обласної програми
підтримки  хореографії  та  розвитку  масового  танцювального  руху  на
Кіровоградщині на період до 2015 року".

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

